
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도·식수 관리

단위: 상수도 운영(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 상·하수도사업특별회계 전체

상하수도사업소 2,835,722 2,813,930 21,792

상수도·식수 관리 2,835,722 2,813,930 21,792

상수도 운영(상·하수도사업특별회계) 1,811,869 1,889,098 △77,229

지방상수도 운영 865,956 928,111 △62,155

101 인건비 152,870 215,025 △62,155

04 기간제근로자등보수 152,870 215,025 △62,155

1) 정수장 운영 및 검침 152,870 215,025 △62,155

2) 기본급 84,000 126,000 △42,000

2) 기말수당 28,000 42,000 △14,000

2) 시간외수당

7,018 10,527 △3,509

2) 주유급휴가수당 17,472 26,208 △8,736

2) 연차유급수당 3,360 5,040 △1,680

2) 가산금 2,100 5,250 △3,150

2)무기직전환자보수 10,920 0 10,920

경정 42,000원*250일*8명

경정 84,000,000원*1/3

경정 7,310원*10시간*12월*8명

경정 42,000원*52주*8명

경정 42,000원*10일*8명

경정 4,200원*250일*2명

경정 42,000원*65일*4명

201 일반운영비 713,086 713,086 0

01 사무관리비 310,500 320,000 △9,500

1) 운영수당 303,500 313,000 △9,500

2) 일직비 73,400 75,400 △2,000

3) 1군(지도,압해,증도) 일직비(과목경정)

15,400 17,400 △2,000

2) 숙직비 229,750 237,250 △7,500

3) 1군(지도,압해,증도) 숙직비(과목경정)

47,250 54,750 △7,500

경정 15,400,000원

경정 47,250,000원

02 공공운영비 402,586 393,086 9,500

1) 공공요금 및 제세 355,466 345,966 9,500

2) 상수도 운영 전기료(과목경정)

233,226 223,726 9,500경정 233,226,000원

광역상수도 운영 678,353 693,427 △15,074

206 재료비 678,353 693,427 △15,074

01 재료비 678,353 693,427 △15,074

1) 장흥댐 광역상수도 수돗물 요금

678,353 693,427 △15,074경정 413원 * 4,500톤 * 365일

상수도시설물 유지관리(상·하수도사업특별회계) 947,845 870,616 77,229

상수도 응급복구 339,229 262,000 77,229

401 시설비및부대비 329,229 252,000 77,229

01 시설비 329,229 252,000 77,229

1) 누수관 및 밸브등 응급복구비

329,229 252,000 77,229경정 329,229,000*1식

하수도 운영(상·하수도사업특별회계) 76,008 54,216 21,792



부서: 상하수도사업소

정책: 상수도·식수 관리

단위: 하수도 운영(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공하수처리시설 운영관리 76,008 54,216 21,792

201 일반운영비 32,508 24,216 8,292

01 사무관리비 32,508 24,216 8,292

1)공공하수처리시설 운영

32,508 24,216 8,292경정 32,508,000원 * 1식

401 시설비및부대비 43,500 30,000 13,500

01 시설비 43,500 30,000 13,500

1)공공하수처리시설 유지관리

43,500 30,000 13,500경정 43,500,000원 * 1식


